[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

Администрация  Трегубовского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.04.2012    № 20
д.Трегубово
Об установлении на территории
Трегубовского сельского поселения

особого противопожарного режима

      В соответствии с областным законом от 11.03.2005 № 384-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях усиления противопожарной защиты объектов и населенных пунктов Трегубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить на территории Трегубовского сельского поселения особый противопожарный режим.
2.Запретить в период особого противопожарного режима с 01.05.2012г. по 15.10.2012 г.:

проведение пожароопасных работ, за исключением специально отведенных помещений; разведение костров; сжигание отходов и тары; топку уличных печей на территории населенных пунктов и на садоводческих участках.

3.Администрации Трегубовского сельского поселения :

3.1.Провести разъяснительную работу с населением о мерах пожарной безопасности и действиях в случае пожара, об установлении у каждого частного строения емкости (бочки ) с водой;

3.2.Рекомендовать жителям поселения обеспечить сохранность своего имущества.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5.Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина».
Глава администрации                                 С.Б.Алексеев
_1397132869.doc
[image: image1.png]